
31 Mars - 15 April 2026 

UPPLEV  

Mozambique 
❖ En upplevelse i världsklass ovan och under ytan 
❖ En fristad för havssköldpaddor, mantor, delfiner och 

knölvalar 
❖ Whale shark alley 
❖ Tigerhaj, hammarhaj, tjurhaj 
❖ Se the big 5 I världskända Kruger NaDonalpark 
❖ Bo på bekväma och sDlfulla boenden 

Pris per person: 59 995 SEK 
Se sida 20 för specifikaDoner

Mozambique är dykarens oupptäckta paradis.  
Med över 2000 km lång kustlinje är Mozambique en dröm för 
dykare. Här kan du få uppleva det som kan kallas vid marina  
"Big 5": valhaj, manta, Dgerhaj, hammarhaj och tjurhaj. 
Spektakulära möten som gör det här Dll en verklig 
toppdesDnaDon. Du kommer kombinera det här med Big 5 
också över ytan i Krugerparken med chans aS få se lejon, 
noshörning, elefant, vaSenbuffel och leopard.



Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor Dll olika delar av 
världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för 
just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan 
starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser Dll våra kunder Dll alla stora dykdesDnaDoner i världen. 

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort seS 
alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för aS ge dig och våra 
kunder bra minnen från den fantasDska världen under ytan och exoDska desDnaDoner. 

Scuba Travel tar eS helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl internaDonella flyg som inrikes flyg och 
transporter Dllsammmans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegaranDer 
enligt paketreselagen.  
Vi arbetar även täS Dllsammans med flera av Skandinaviens dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från 
samtliga konDnenter som rest med oss på våra resor runt om i världen. 

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om aS resor påverkar miljön 
och därför har vi även valt aS klimatkompensera diS och alla våra kunders internaDonella flyg runt om i 
världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med aS göra i Sverige. För dig som vill följa 
vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk Dll hSps://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang)  

OavseS du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, 
välkommen Dll världen under ytan! 

// Scuba Travel - av dykare för dykare!

Scuba Travel - din dykresearrangör 
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Dubbelt upp i Mozambique 

Följ med och upptäck Mozambique, en verklig pärla med kust längs Indiska Oceanen. Här finner du skimrande 
stränder, piSoreska öar och landet har eS rikt kulturarv som välkomnar besökare med öppna armar. Med status som 
eS UNESCO världsarv och dess fängslande koloniala arkitektur, erbjuder den här Ddigare portugisiska kolonin en unik 
blandning av historia och skön natur. 

Mozambique har lämnat sin Ddigare räS tragisk historia och rört sig mot en ljusare framDd. Eger aS eger 14 års 
inbördeskrig slutligen ha uppnåS fred 1992 har landet alltmer stärkt sin posiDon som en härlig turistdesDnaDon. Här 
kan du uppleva och njuta av fina stränder, uhorska vackra korallrev och möta flera olika pelagiska arter under ytan. 
 
På den här resan kombinerar vi även härliga Mozambique med en spännande safari i Krugerparken i Sydafrika. Här 
har du chans aS även möta big 5 över ytan och där du bor på en härlig safari lodge. 

Dag 1 - Morrungulo 
Eger aS ha landat i Vilanculos går transfern Dll eS av de mest kända dykdesDnaDonerna i Mozambique - 
Morrungulo. Den här pärlan i Imhambane har snabbt seglat upp som eS toppval på dykkartan tack vare sin orörda 
och långsträckta strand och klara vaSen. För dig som är en passionerad dykare erbjuder Morrungulo en sällsynt 
möjlighet aS vara bland de första aS uhorska dykplatser. 
 
Under de senaste åren har dedikerade team på SDD omsorgsfullt arbetat för aS etablera siS dykparadis. Reven här 
är inte bara orörda och oförstörda, de är hem för eS rikt marint liv och massor av vackra djurarter. Från sDm av 
färgglada fiskar Dll elegant seglande mantor och Dll och med nyfikna delfiner. 
 
När du anländer Dll flygplatsen väntar eS varmt välkomnande följt av transport Dll den charmiga lodgen i 
Morrungulo. Incheckningen går snabbt och smidigt, så du kommer snart aS koppla av med en svalkande 
välkomstdrink på det rogivande utedäcket mot havet. Här andas du den friska havslugen och njuter av den 
storslagna utsikten som sträcker sig ut över det gliSrande havet. 
 
När ni är redo drar ni er Dllbaka Dll komforten som rummen på lodgen erbjuder och förbereder dig för kvällens 
kulinariska höjdpunkt: En buffémiddag där du kan välja mellan olika smakrika huvudräSer. Under middagen erbjuds 
utsökta smakupplevelser och en fängslande vy över områdets natursköna landskap och skapar en lugn atmosfär och 
en perfekt kväll vid havet.
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Peri Peri Dive Camp 

Beläget miS i kokosnötsplantager längs med Morrungulo Beach, erbjuder Peri Peri Dive Camp en bedårande 
Dllflyktsort  endast eS stenkast från Indiska Oceanens turkosblå vaSen. Den här idylliska semesterplatsen 
präglas av sin orörda strand som erbjuder en perfekt miljö för en mängd akDviteter. Här kan du både solbada 
och uppleva olika spännande dykäventyr.  

Anläggningen ligger en kort promenad (ca 300 meter) från den inbjudande stranden där kan du kan njuta av 
oändliga sträckor av gyllene sand och piSoreska vyer. Det omgivande vaSnet är hem för några av de mest 
livfulla korallreven i Mozambique, vilket ger en oslagbar upplevelse för dig som dyker. Rummen på Peri Peri 
Dive Camp är bekvämt inredda och utrustade med privat badrum. Här erbjuds daglig rumsservice för aS 
säkerställa aS din vistelse är så bekväm och njutbar som möjligt.
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Dag 2 - 4 
Frukost finns Dllgänglig från ca 06.45 och erbjuder flera varma och kalla alternaDv. Eger frukost förbereder 
vi oss för morgonens första dyk med dubbla tankar. Första dagen kan det blir något försenat, cirka 09.00, 
och för aS återvända Dll stranden från 14.00 och framåt. Följande dagar kommer det aS gå snabbare - då 
planen är aS vara i vaSnet klockan 8.00. Allt för aS maximera våra interakDoner i vaSnet. Under 
yDntervallen erbjuds snacks, frukt, vaSen, te, kaffe eller varm choklad för aS hålla dig energisk mellan 
dina dyk.  



Dag 5 - Transferdag 
Eger frukost packar vi ihop våra saker och åker vidare Dll vår nästa 
desDnaDon som ligger cirka 2,5 Dmmar bort, Tofo Beach.



Tofo Beach 
Tofo Beach, som är beläget i södra Mozambique, är en charmig kuststad och har utvecklats från eS 
tradiDonellt fiskesamhälle Dll eS dykparadis. Trots intrycket av en typisk afrikansk desDnaDon för 
backpackers med sandiga vägar omringade av palmer, vänliga bofasta och eS utbud av prisvärda 
strandbarer och restauranger, erbjuder Tofo något unikt. 

En av de stora aSrakDonerna i Tofo är möjligheten aS simma med valhajar. De här majestäDska djuren, som 
oga når en längd på åSa Dll tolv meter, är bortseS från sin stora stjärhena helt ofarliga för människor.  
Till skillnad från många andra platser i världen, där valhajarna normalt är säsongsmässiga besökare, har 
Tofo Beach förmånen aS ha de här imponerande jäSarna som invånare, året runt. 

Besökare Dll Tofo Beach kan njuta av en upplevelse för livet genom aS simma nära de här fredliga jäSarna i 
det klara vaSnet. Det här är verkligen en perfekt miljö för eS rikDgt minnesvärt möte.  

Förutom aS simma med valhajar, erbjuder Tofo Beach många andra akDviteter för naturälskare. Det rika 
marina ekosystemet inkluderar korallrev fulla med liv. ExoDska fiskarter och möjlighet aS få se mantor eller 
djävulsrockor samt även knölvalar. De här är arter som oga passerar området och stannar under längre Dd. 

Tofo är också eS perfekt ställe aS ta del av landets kultur och lära känna lokalbefolkningen. Det gästvänliga 
samhället tar emot besökare med öppna armar och ger insyn i det tradiDonella Mozambiqueanska livet. 
Från lokala marknader som säljer färska skaldjur och hantverk, Dll livliga föreställningar av musik och dans, 
gör aS det allDd finns något nyS aS uppleva i den här pulserande kuststaden.
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Boende vid Tofo beach 
Boendet är eS maffigt trevåningshus som är beläget på Tofo main beach. Här erbjuds en fantasDsk utsikt 
som sträcker sig hela vägen Dll Barra Point. Här finns härliga sovrum med eget badrum och de flesta 
rummen har veranda med utsikt över det fantasDska havet. 

För dig som söker lugn och ro och en chans aS varva ner, finns eS soldäck och en swimmingpool i området 
som erbjuder både enskildhet och möjlighet aS koppla av i solen. Allt medan du njuter av den rogivande 
omgivningens alla ljud. Njut av en förfriskande dryck på verandan och här är det inte ovanligt aS bli viSne 
Dll den ständiga närvaron av valar ( under säsong) och delfiner som simmar förbi längs kusten. 
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Dag 6 - 8 
Frukost serveras från ca 06:45 på däcket mot havet där du har en av av de finaste utsikterna över viken vid 
havet. Cirka 07.30 möts alla vid dykcentret där din utrustning redan ska vara förberedd. Eger en briefing 
ger vi oss ut på havet  för två dyk. Självklart erbjuds det som vanligt vaSen kaffe te och snacks mellan 
dyken.  Kvällarna spenderas med aS uppleva Tofos fantasDska musikaliska och kulinariska naSliv.

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  



Dag 9 - Transferdag 
Idag är den längsta av våra transfers då vi lämnar boendet i Tofo. Vårt mål är 
aS vara på vägen Ddigt, redan kl 04:00. Vi vill vara säkra på aS få en Ddig 
start på dagen. Utrustade med dryck och en nerpackad frukost, ger vi oss ut 
på en cirka 10 Dmmar lång körväg Dll hajparadiset - Ponta Do Ouro. Vi 
kommer aS göra två Dll tre stopp på vägen och du kan vila eller DSa på 
landskapet som passerar förbi i de bekväma bilarna.



Dag 9 - Ponta do Ouro 
När vi kommer fram ser vi Dll aS all utrustning ses över och är redo aS användas för de spännande 
akDviteterna och dykning nästa dag. Vi checkar in på boendet och får en guidad tur av området omkring oss 
kring boendet och dykcentret. Dagen avslutas med en välsmakande middags på en av Ponta do Ouros 
restauranger.  

Ponta do Ouro eller ”Guldpunkten” är välkänd bland forskare för enastående biologisk mångfald. Den här 
kuststaden har eS mycket varierat ekosystem vilket gör den Dll en desDnaDon som verkligen 
rekommenderas aS besöka. 

De kommande två dagarna kommer fokus vara på spännande dykupplevelser och förhoppningsvis se flera 
olika arter av haj. TiSa inte längre än Pinnacles, för en oförglömligt möte med de här vackra och 
majestäDska djuren. Det här är en dykplats som är känd för sina ”wow”-upplevelser och möten med hajar. 

Över åren så har Pinnacles fåS eS goS rykte för aS vara det ulDmata stället för aS komma nära några av de 
vackraste arterna av haj i världen.
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Boende i Ponta do Ouro 
Boendet i Ponta do Ouro är bra och bekvämt och ligger i hjärtat av staden, endast eS par minuters 
promenad Dll stranden. Du kan spendera dina egermiddagar med aS koppla av vid poolen, promenera på 
de vackra stränderna eller siSa i baren. Härifrån tar du in den vackra utsikten över havet och kustlinjen.  

På kvällarna njuter vi av  god mat på de bästa restaurangerna Ponta do Ouro har aS erbjuda. 
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Dag 10 och 11 
Frukost finns Dllgänglig från ca 06:30 på verandan där du har utsikt över havet. Cirka 7:30 möts vi vid 
dykcentret där din utrustning ska vara förberedd. Eger en snabb breifing beger vi oss ut på havet för två 
spännande dyk. Huvudfokus kommer aS ligga på dykning vid Pinnacles, den berömda haj dykplatsen som 
Ponta do Ouro är mest känd för. Självklart erbjuds även här snacks och dryck ombord mellan dyken. 
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Dag 12 - Transferdag 
Vårt äventyr under ytan har nåS siS slut, men eS nyS äventyr på land börjar!  
Färden Dll det majestäDska vildlivet i Kruger NaDonalpark / Marloth tar ca 4,5 
Dmmar. Under färden kommer vi aS göra eS kort stop vid en lokal livsmedelsbuDk 
vid Sydafrikas landsgräns. Här hiSar du uSagsautomat, snacks, dryck samt 
möjlighet aS köpa sydafrikanska viner. RikDgt speciella snacks samt kryddor som 
ger smaker av en ny kultur.



Dag 13 och 14 
Dagarna på Marloth kommer aS spenderas med guiden Kobus och/eller hans team. Egersom vi har vårt eget 
privata ”Game Viewing” fordon blir det här en exklusiv och personlig safariupplevelse.  

Dagen börjar med en härlig första frukost kl 04.00 innan vi ger oss ut på dagens första safari. Ha diS pass redo 
då det ska fyllas i formulär innan man får gå in i parken.  

Drygt en Dmme eger frukost kommer vi aS åka in i parken och ska komma i Dd lagom för aS se djuren börja 
deras morgonruDn och förbereda sin frukost. Den Ddiga starten på dagen är för aS ge möjlighet aS observera 
djuren under deras mest akDva Dmmar innan den stekande solen tar över. 

Runt 9-Dden gör vi eS stopp för frukost nummer två ute i den vackra naturen. Lunch serveras runt 12 i en av 
parkernas säkrade matställen. Här har du en fantasDskt utsikt över floderna och chans aS uppleva och se mer 
vilda djur.  

Safarin pågår totalt i ca 10 Dmmar, vilket är goS om Dd för aS uhorska och upptäcka parkens alla under. Vi 
lämnar parken runt 15 på egermiddagen och ska komma perfekt i Dd aS se solnedgången. Här har du 
möjlighet aS koppla av med förfriskningar och även se delar av det vilda livet runt egendomen.  

Under safarin är det stora fokuset på aS få se ”The big 5”, alltså - lejon, elefant, noshörning, leopard och 
buffel. Teamet med guider kommer göra siS ySersta för en så nära interakDon med de här majestäDska djuren 
som möjligt. Allt för aS få uppskaSa de hr vackra djuren och aS få observera deras naturliga beteende. 
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Kruger National Park 

Parken är eS av Afrikas största vildreservat som sträcker sig över 19,000 kvadratkilometer och get goS om 
utrymme för eS väl utvecklat och varierat vildmarksliv. Parken är hem Dll ”The big 5” - lejon, elefant, 
buffel, noshörning och leopard. Självklart kommer vi även aS stöta på flertalet andra djurarter också. 
Krugerparken har en fantasDsk biologiskt mångfald med över 500 fågelarter, 147 olika däggdjur 
dokumenterade samt eS flertal växter vilket gör parken Dll en verkligt unik upplevelse.  

Parkens bevarande av utrotningshotade arter har lyckats då den afrikanska vildhunden och den svarta 
noshörningen forharande finns kvar. Parkens vackra landskap med vidsträckta gräsmarker, täta skogar och 
slingrade floder erbjuder fantasDska möjligheter aS observera och njuta av det vilda livet. Parkens vägar 
samt eS flertal entréer gör det enkelt aS ta sig runt både för lokalbor och turister. Något som också ger 
ekonomisk Dllväxt och stabilitet Dll samhällen runt omkring parken. 

❖ Gepard      

❖ Leopard 

❖ Hyena 

❖ Lejon

❖ Noshörning 

❖ Vildhund 

❖ Elefant 

❖ Buffel

❖ Giraff 

❖ Nyala 

❖ Zebra 

❖ Kudu

Saker att se:
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Marloth Park 

I södra delen av Kruger NaDonal park finns eS särskilt skyddat område hängivet Dll aS bevaka vildmarkslivet. Du 
och övriga gäster möter an stor mängd olika djur och även ”The big 5” - dock inte elefanter. Zebror, anDloper och 
giraffer med flera går friS genom det 1500 hektar stora området utan staket som begränsar deras rörlighet.  

Något som är unikt med Marloth park är möjligheten aS på eS säkert säS uhorska omgivningen Dll fots. 
Rovdjurens jaktmarker är belägna vid och Dll specifika områden längs flodbankerna. Det gör aS du Dllsammans 
med parkvakter och guider kan njuta av promenader utmed floderna på säkert avstånd från där djurens jakt 
sker. Parken är även eS paradis för fågelskådare då parken erbjuder en stor mängd olika fågelarter. 

❖ Gepard      

❖ Leopard 

❖ Hyena 

❖ Lejon

❖ Noshörning 

❖ Vildhund 

❖ Buffel 

❖ Fåglar

❖ Giraff 

❖ Zebra 

❖ Kudu

Saker att se:
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Boende 
Inbäddad bland vackra parkområden erbjuds flera typer av boenden för aS passa antalet gäster. Alla 
boenden är inredda med möbler som smälter in med den naturliga omgivningen. Alla boenden är belägna i 
naturen med omgivande vegetaDon och buskage samt öppna ytor. Där kan du oga se vilda djur gå runt friS 
i lugn och ro.  

Tänk dig aS njuta av läckra middagar som serveras med sällskap av Dll exempel Kudu, Zebra, Giraffer, blå 
gnuer och andra djur. Det är verkligen eS perfekt avslut på eS verkligt äventyr fyllt med dykning och  andra  
upplevelser! 

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  



Dag 15 - Transferdag 
Eger frukost bär det av Dll flygplatsen i Johannesburg. Det är normalt en färd på 
cirka 6 Dmmar.



Datum  31 Mars - 15 April 2026 
Resmål  Mozambique- Sydafrika 

Inkluderat i priset 

➔ Flyg Göteborg – Vilankulos, Johannesburg- Göteborg 
➔ 23 kilo incheckat bagage + handbagage 
➔ Samtliga transfers i Mozambique i privata minibussar med AC och WIFI 
➔ 14 näSers boende på 4 olika hotell/lodger enligt PDF 
➔ Frukost 
➔ 16 dyk inkl flaska och vikter på 3 olika orter i Mozambique ( Morrungulo, Tofo och Ponta do 
Ouro) 
➔ Föreläsning i Marinbiologi 
➔ 2 dagars safari i privata safaribilar (ca 10 Dmmar per dag) 
➔ Klimatkompenserat flyg av Scuba Travel  

Inte inkluderat i priset 

➔ Visum 
➔ Hyrutrustning & Nitrox 
➔ AkDviter, dykutrustning/gaser, målDder och drycker som inte är angivna ovan 
➔ Dricks för guider och personal (rekommenderat, men inte obligatoriskt) 
➔ Avbeställningsskydd samt dyk- och reseförsäkring 

Pris per dykare: 59 995 SEK  

OBS! Priset ovan är baserat på esDmerade flygpriser och dagens valutakurser. Vi reserverar oss för 
prisjusteringar för aS matcha flygpriserna när dessa lanseras ca 10 månader innan avresa.  
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Hur bokar jag min resa 
För aS boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande informaDon:  
➔  Fullständiga namn enligt pass  
➔  Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)  
➔  Epost Dll samtliga resenärer 
➔  Mobilnummer 

Betalning och kontakt 
På vilka säW kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du 
betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel. 

Hur mycket ska jag betala och när? 
För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är deposiDonen 2000 SEK.  
För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposiDon (avvikelser kan förekomma för vissa 
resor).  
Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har 
lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har moSagit betalningen för flygfakturan.  

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala 
beloppet exkl. deposiDon och flygkostnad. 

Vänligen notera följande: 

När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för Scuba 
Travel eger aS avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med eS 
belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, 
flyg, skaSer & avgiger och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på uhlykter som Scuba Travel 
Scandinavia har i sin informaDon, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på eS speciellt ställe, är 
angivna för opDmala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. poliDska beslut eller 
myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har allDd räS aS 
ändra resans innehåll om vederbörande anser aS omständigheterna kan äventyra resenärernas eller 
fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen räS Dll kompensaDon eller återbetalning.

HIGHEST CREDITWORTHINESS
© Bisnode 2016
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Tillägg 
     
➔ Hyra av dykutrustning 
Dykutrustning finns Dllgänglig aS hyra. 12L-flaska, vikter, viktbälte och lug är inkluderat i priset. 
All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. DeSa 
betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och 
en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte deSa går det aS hyra. Fråga oss om prislista. 

➔ Avbeställningsförsäkring 
Scuba Travel erbjuder Dllsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring 
motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och 
betalas samDdigt som anmälningsavgig. Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!  

Vik[gt 

➔ Alla dykare måste ha med sig eS gilDgt dykcerDfikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok. 

➔ Vi hjälper gärna Dll aS boka extra bagage vid behov, avgigerna varierar mellan flygbolagen. 
Kontakta Scuba Travel i god Dd inför avresa för aS få eS förslag. OBS extra bagage kan ej 
garanteras.  
   
➔ För den här resan rekommenderar vi aS du är har eS Advanced Open Water cerDfikat eller 
motsvarande samt ca 30-50 loggade dyk.  
 

➔ För aS få dyka måste du ha med dig intyg på aS du är försäkrad. Vi ber dig aS kontrollera din 
hemförsäkring för aS se om den täcker dykning samt sjukhustransport vid eventuell olycka. 
Behöver du kompleSera din hemförsäkring kan rekommenderar vi aS du bokar en utökad 
reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. Här kan du boka din reseförsäkring.  

➔ DiS pass måste vara gilDgt minst 6 månader eger din hemkomst. Flyger du via Guam eller 
USA måste du ansöka om ESTA senast 72 h innan avresa. DeSa görs enkelt via denna länk och 
kostar ca 17 USD per person: hSps://esta.cbp.dhs.gov/esta/. ESTA-Dllståndet är gilDgt under två 
års Dd (förutsaS aS diS pass inte går ut inom denna Dd). USA började den 21/1 införandet av 
nya regler gällande Visa Waiver programmet/ESTA. Svenskar med dubbelt medborgarskap i 
länderna Syrien, Irak, Iran eller Sudan kan inte längre resa visumfriS Dll USA. DeSa gäller även 
personer som har besökt något av dessa länder sedan den 1 mars 2011. Alla frågor gällande 
visum hänvisas Dll USAs ambassad i Stockholm. Läs mer på: hSp://sweden.usembassy.gov/
vwpchanges.html 
 
➔ Scuba Travel Dllhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-
kreditraDng hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig 
som resenär aS boka din semester med oss. 
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